滁州市文化馆
 馆字〔2022〕15号

关于2022年度优秀文化志愿团队、文化

志愿者（文化辅导员）名单的通知

馆各室、馆文化志愿者艺术团队：
　　为积极培育和践行社会主义核心价值观，大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，进一步发挥优秀文化志愿团队和个人的示范、引领和带动作用，根据《关于开展2022年优秀文化志愿团队、文化志愿者（文化辅导员）评选活动的通知》（馆字〔2022〕12号），经推荐和评审，现将2022年度滁州市文化馆优秀文化志愿团队、文化志愿者（文化辅导员）通知如下：
　　一、优秀文化志愿团队（2个，排名不分先后）
滁州市文化馆梅芳苑黄梅戏艺术团

    滁州市文化馆汉文化研学社

　　二、优秀文化志愿者（文化辅导员）（34人，排名不分先后）

王永明  纪兆红  孙晓燕  朱克安  方晓晖  杨大志

刘晓玲  黄志成  张  荣  朱永斌  赵建华  吴家坤

沈建东  黄  静  赵  华  吴燕婉  付明丽  陈思静

柳  浪  徐含笑  许  薇  郁邦靖  张融融  欧元梅

王金丽  江  燕  曹定东  张  敏  杨晓妹  张树琴

张  琳  周小梅  吕彦丽  陈  春

希望获评的团队和个人珍惜荣誉，再接再厉，为丰富群众文化生活，推动全市群众文化事业高质量发展做出更大的贡献。

                                 滁州市文化馆

                               2022年11月11日